雙恩靈力事奉神學院 2022年秋季班選課單(台灣地區)
我是: □全修生  □選修生  □旁聽生(全修生每學期至少修九學分或四門課)
· 上課期間: 2022年9月13日至 2022年 12月17日
1. 上課方式: 網路教學Zoom no 643-700-0870 (不須密碼)

	選課勾選
	
課程名稱
	
授課老師
	
上課時間
	
學
分
	學分費(每學分)
	附註

	
	
	
	
	
	全修
選修
	旁聽
	

	
	大衛的帳幕Tabernacle of David
	莫正義牧師
	週二
7:30-10:00am
	3
	2000NT
	1200NT
	

	✓
	學院禮拜
	教師團隊
	週三
7:30-8:15am
	0
	--
	--
	學院所有師生必須參加

	
	以色列聖地之旅
	彭榮仁牧師
	週三
8:15-9:50am
	2
	2000NT
	1200NT
	

	
	系统神學
	張景祥牧師

	週五
7:30-10:00am
	3
	2000NT
	1200NT
	

	
	PRMI靈力事奉課程第一單元-靈力事奉入門
	單繼東長老

	週五
7:30-10:00am
	3
	2000NT
	1200NT
	

	
	PRMI靈力事奉課程第二單元-如何倚靠聖靈的大能
	張景祥牧師
單繼東長老

	週六
7:30-10:00am
	3
	2000NT
	1200NT
	必須先修完PRMI
第一單元

	
	PRMI靈力事奉課程第五單元-屬靈争戰及國度擴張
	張景祥牧師

	週六
9:30pm-
12:00am
	3
	2000NT
	1200NT
	必須先修完PRMI
第一、第二單元



[bookmark: _Hlk50476773]共___  學分 *  _____NT/每學分, □報名費（限第一次報名）600NT; 總計__________NT

姓名:(中文)______________(英文)_______________________   電話: _______________
[bookmark: _GoBack]性別: □男  □女Email: ___________________________________________.
聯絡地址:.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk60667176]付款方式:直接電匯GraceDunamis.Zelle@gmail.com
報名截止日期: 9月9日; 繳費截止日期: 9月11日
選課單以word檔案寄回給代理教務長pastormo@rocketmail.com
並cc財務長Shanjidong@yahoo.com 

繳費日期:_________年____月____日
